
Warszawa, 2025-04-30 

 

Sygnatura: 2812.6.2025.EZ 

Dotyczy: Naprawa i konserwacja infrastruktury 

telekomunikacyjnej 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 511 405,22 zł 

brutto.w poszczególnych częściach .   

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert:  

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

W Część 1 - Naprawa i konserwacja studzienek teletechnicznych WT Łódź. 

Nr oferty: 1/2812.6.2025.EZ 

JDSL Sp.z.o.o. 

ul. Działkowa 24 

02-234 Warszawa, Polska  

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 196 000 zł PLN 

Termin gwarancji                                                      24 miesięcy 

 

Nr oferty: 2/2812.6.2025.EZ 

Solutions 30 Telecom Sp. z o.o. 
ul. Terespolska   12 
08-110 Siedlce, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 103 434,54 zł PLN 

Termin gwarancji                                                      24 miesięcy 

 

Nr oferty: 3/2812.6.2025.EZ 



Minimaxtel Usługi Telekomunikacyjne Marcin Walczak 

ul. Ogrodowa  11 

73-110 Stargard, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 127 280,40 zł PLN 

Termin gwarancji                                                      24 miesięcy 

 

 W Część 2 - Naprawa kanalizacji teletechnicznej RWT Lublin. 

Nr oferty: 1/2812.6.2025.EZ 

Solutions 30 Telecom Sp. z o.o. 
ul. Terespolska   12 
08-110 Siedlce, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 45 377,16 zł PLN 

Termin gwarancji                                                      12 miesięcy 

 

Nr oferty: 2/2812.6.2025.EZ 

Minimaxtel Usługi Telekomunikacyjne Marcin Walczak 

ul. Ogrodowa  11 

73-110 Stargard, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 99 307, 74 zł PLN 

Termin gwarancji                                                      48 miesięcy 

 

Część 3 – Naprawa i konserwacja studzienek teletechnicznych WT Bielsko-Biała. 

Nr oferty: 1/2812.6.2025.EZ 

Solutions 30 Telecom Sp. z o.o. 
ul. Terespolska   12 
08-110 Siedlce, Polska 

 

Nazwa 

kryterium 
Wartość kryterium 

Cena 5 702,28 zł PLN 



Termin 

gwarancji 

   24 miesiące  

 

Nr oferty: 2/2812.6.2025.EZ 

Minimaxtel Usługi Telekomunikacyjne Marcin Walczak 

ul. Ogrodowa  11 

73-110 Stargard, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 25 742,67 zł PLN 

Termin gwarancji                                                      24 miesięcy 

 

Część 4 – Naprawa i konserwacja studzienek teletechnicznych WT Nowy Glinnik 

Nr oferty: 1/2812.6.2025.EZ 

Solutions 30 Telecom Sp. z o.o. 
ul. Terespolska   12 
08-110 Siedlce, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 17 807,64 zł PLN 

Termin gwarancji                                                                                                            
24 miesięcy 

 

Nr oferty: 2/2812.6.2025.EZ 

Minimaxtel Usługi Telekomunikacyjne Marcin Walczak 

ul. Ogrodowa  11 

73-110 Stargard, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 43 050 zł PLN 

Termin gwarancji                                                      24 miesięcy 

 

Część 5 – Naprawa i konserwacja studzienek teletechnicznych RWT Balice. 

 
Nr oferty: 1/2812.6.2025.EZ 

Solutions 30 Telecom Sp. z o.o. 
ul. Terespolska   12 
08-110 Siedlce, Polska 



 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 209 472,64 zł PLN 

Termin gwarancji                                                      24 miesięcy 

 

Część 6 – Naprawa i konserwacja studzienek teletechniczny WT Leźnica Wielka 

Nr oferty: 1/2812.6.2025.EZ 

Solutions 30 Telecom Sp. z o.o. 
ul. Terespolska   12 
08-110 Siedlce, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 13 975,85 zł PLN 

Termin gwarancji                                                      24 miesięcy 

 

Nr oferty: 2/2812.6.2025.EZ 

Minimaxtel Usługi Telekomunikacyjne Marcin Walczak 

ul. Ogrodowa  11 

73-110 Stargard, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 37 367,40 zł PLN 

Termin gwarancji                                                      24 miesięcy 

 

Część 7 – Naprawa i konserwacja studni kablowych w WT Toruń. 

Nr oferty: 1/2812.6.2025.EZ 

Solutions 30 Telecom Sp. z o.o. 
ul. Terespolska   12 
08-110 Siedlce, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 39 807,19 zł PLN 

Termin gwarancji                                                      24 miesięcy 

 

Nr oferty: 2/2812.6.2025.EZ 



Minimaxtel Usługi Telekomunikacyjne Marcin Walczak 

ul. Ogrodowa  11 

73-110 Stargard, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 43 230,81 zł PLN 

Termin gwarancji                                                      24 miesięcy 

 

Nr oferty: 3/2812.6.2025.EZ 

BIUS Sp. z o.o. 

ul. Chrobrego  83 

87-100 Toruń, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 55 611,22 zł PLN 

Termin gwarancji                                                      24 miesięcy 

 

Nr oferty: 4/2812.6.2025.EZ 

SCooBI Telecom Sławomir K.Skowroński 

ul. Piekna  13 

85-303 Bydgoszcz, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 38 960,25 zł PLN 

Termin gwarancji                                                      24 miesięcy 

 

Część 8 – Naprawa i konserwacja studni kablowych w WT Wałcz 

Nr oferty: 1/2812.6.2025.EZ 

Solutions 30 Telecom Sp. z o.o. 
ul. Terespolska   12 
08-110 Siedlce, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 40 752,83 zł PLN 

Termin gwarancji                                                      24 miesięcy 

 

Nr oferty: 2/2812.6.2025.EZ 



Minimaxtel Usługi Telekomunikacyjne Marcin Walczak 

ul. Ogrodowa  11 

73-110 Stargard, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 19 975,20 zł PLN 

Termin gwarancji                                                      24 miesięcy 

 

Część 9 – Naprawa i konserwacja studni kablowych na terenie WT Choszczno. 

Nr oferty: 1/2812.6.2025.EZ 

Solutions 30 Telecom Sp. z o.o. 
ul. Terespolska   12 
08-110 Siedlce, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 98 962,58 zł PLN 

Termin gwarancji                                                      24 miesięcy 

 

Nr oferty: 2/2812.6.2025.EZ 

Minimaxtel Usługi Telekomunikacyjne Marcin Walczak 

ul. Ogrodowa  11 

73-110 Stargard, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 32 938,17 zł PLN 

Termin gwarancji                                                      24 miesięcy 

 

Część 10 – Naprawa i konserwacja studni kablowych na terenie WT Grudziądz. 

Nr oferty: 1/2812.6.2025.EZ 

Solutions 30 Telecom Sp. z o.o. 
ul. Terespolska   12 
08-110 Siedlce, Polska 

 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 84 218,33 zł PLN 

Termin gwarancji                                                      24 miesięcy 



 

Nr oferty: 2/2812.6.2025.EZ 

BIUS Sp. z o.o. 

ul. Chrobrego  83 

87-100 Toruń, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 104 228,65 zł PLN 

Termin gwarancji                                                      24 miesięcy 

 

Nr oferty: 3/2812.6.2025.EZ 

Minimaxtel Usługi Telekomunikacyjne Marcin Walczak 

ul. Ogrodowa  11 

73-110 Stargard, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 113 590,50 zł PLN 

Termin gwarancji                                                      24 miesięcy 

 

Nr oferty: 4/2812.6.2025.EZ 

SCooBI Telecom Sławomir K.Skowroński 

ul. Piekna  13 

85-303 Bydgoszcz, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 58 917,00 zł PLN 

Termin gwarancji                                                      24 miesięcy 

 


